PU80A weiß
PU80A grün
PU80A ultramarinblau
PU80A himmelblau
PU80A SAFE capriblau
ca. 84° Shore A
ca. 84° Shore A
ca. 84° Shore A
ca. 84° Shore A
ca. 84° Shore A
Artikel Nr. Höhe (mm)
H
Höhe (inch)
H
Fußbreite (mm)
B
Fußbreite (inch) B Gewicht
(g/m)
Standardlänge
pro Stück (m)
Standard
Gebindegröße
FBCJ025WUS 25,00 1,00 12,50 0,50 154,00 3,00 80 St. = 240m
FBCJ038WUS 38,00 1,50 12,50 0,50 228,00 3,00 50 St. = 150m
FBCJ050WUS 50,00 2,00 12,50 0,50 302,00 3,00 40 St. = 120m
H
B
Artikel Nr. Höhe (mm)
H
Höhe (inch)
H
Fußbreite (mm)
B
Fußbreite (inch) B Gewicht
(g/m)
Standardlänge
pro Stück (m)
Standard
Gebindegröße
FBCJ025GUS 25,00 1,00 12,50 0,50 154,00 3,00 80 St. = 240m
FBCJ038GUS 38,00 1,50 12,50 0,50 228,00 3,00 50 St. = 150m
FBCJ050GUS 50,00 2,00 12,50 0,50 302,00 3,00 40 St. = 120m
Artikel Nr. Höhe (mm)
H
Höhe (inch)
H
Fußbreite (mm)
B
Fußbreite (inch) B Gewicht
(g/m)
Standardlänge
pro Stück (m)
Standard
Gebindegröße
FBCJ025LGUS 25,00 1,00 12,50 0,50 154,00 3,00 80 St. = 240m
FBCJ038LGUS 38,00 1,50 12,50 0,50 228,00 3,00 50 St. = 150m
FBCJ050LGUS 50,00 2,00 12,50 0,50 302,00 3,00 40 St. = 120m
Artikel Nr. Höhe (mm)
H
Höhe (inch)
H
Fußbreite (mm)
B
Fußbreite (inch) B Gewicht
(g/m)
Standardlänge
pro Stück (m)
Standard
Gebindegröße
FBCJ025LUS 25,00 1,00 12,50 0,50 154,00 3,00 80 St. = 240m
FBCJ038LUS 38,00 1,50 12,50 0,50 228,00 3,00 50 St. = 150m
FBCJ050LUS 50,00 2,00 12,50 0,50 302,00 3,00 40 St. = 120m
Artikel Nr. Höhe (mm)
H
Höhe (inch)
H
Fußbreite (mm)
B
Fußbreite (inch) B Gewicht
(g/m)
Standardlänge
pro Stück (m)
Standard
Gebindegröße
FBCJ025LCUS 25,00 1,00 12,50 0,50 154,00 3,00 80 St. = 240m
FBCJ038LCUS 38,00 1,50 12,50 0,50 228,00 3,00 50 St. = 150m
FBCJ050LCUS 50,00 2,00 12,50 0,50 302,00 3,00 40 St. = 120m
FDA
EC
USDA
FDA
EC
USDA
FDA
EC
USDA
FDA
EC
USDA
FDA
EC
USDA
METAL
7933
Stollen
Ausführung: flacher Fuß  verschweißbar auf PU- und PVC-Bänder